
Ob
sa

h

3

OBSAH

Úvod 5

Část první 
Jak si přizpůsobit windows 7
Jak nastavit obrazovku počítače 8

Dejte si na plochu obrázek 9
ŠETŘÍME obrazovku monitoru 11
Jak upravit vzhled obrazovky 14
Jak nastavit vlastnosti obrazovky 16
Další, hlubší nastavení obrazovky 19

Jak nainstalovat ovladače grafické karty 20
Jak nainstalovat ovladače monitoru 23

Nastavení frekvence 23

Jak pracovat s tiskárnami 24
Jak nastavit výchozí tiskárnu 24
Jak nainstalovat novou tiskárnu 25
Co se děje, když tisknete 27

Jak přidat do počítače další písma 29
Jak přidat nové písmo 31

Jak přidat či odebrat program z počítače 31
Jak odebrat program nebo jeho součást z počítače 31
Jak přidat či odebrat součást systému 33
Jak vytvořit spouštěcí disketu 34

Jak spouštět programy automaticky po Startu 35

Část druhá 
hlubší konfigurace počítače 37
Jak zjistit základní informace o vašem počítači 39

Systémové informace 39

Jak zjistit, co máte v počítači 40
Co vám ukazuje „krabička“ Počítač 43

K1208.qxd  16.11.2005  14:19  StrÆnka 3



Ob
sa

h

4

Část třetí 
jak počítač správně udržovat 45
Co způsobuje zpomalování disku? 46
Jak odstranit chyby na disku? 47
Jak smazat z disku zbytečné soubory 48
Bod obnovení = záchrana systému 50
Update Windows 51
Jak to všechno naplánovat? 53

Část čtvrtá 
jak psát ve windows 55
Jak pracovat s Poznámkovým blokem 56

Jak pracovat s textem 57
Jak otevřít již existující soubor 58
Další možnosti programu Poznámkový blok 58
Jak nastavit písmo v Poznámkovém bloku 60
Jak hledat v Poznámkovém bloku 61

Jak pracovat s programem WordPad 62
Jak pracovat s textem 63
Jak ukládat a otevírat dokumenty 66
Jak tisknout hotový text 67
Jak pracovat se schránkou a s bloky 69

Část pátá 
jak se připojit k internetu 71
Co potřebujete pro připojení k Internetu 71
Jak nainstalovat ovladač modemu 73
Jak získat připojení k Internetu 74
Jak nastavit připojení k Internetu 75

Rejstřík 79

K1208.qxd  16.11.2005  14:19  StrÆnka 4


